МО «НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГАМИЯХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
(МКОУ «Гамияхская СОШ»)
__________________________________________________________________________
368020 РД, Новолакский район с.Гамиях (Новострой). Тел. 8(909)483-55-52
gamiyahsosh@mail.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

         от  15.12.2020 г.                                                                                          №456

«Об  утверждении плана работы по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию 100–летия со дня образования ДАССР»

Во исполнение указа Главы РД от 28.10.2020г. №98 «О праздновании 100-летия со дня образования ДАССР», распоряжения Главы МО от 26.11.2020г. №141-р, приказа №265-ОД от 01.12.2020г. МКУ «Управления образования» МО «Новолакский район».

 Приказываю:

1. Утвердить план работы МКОУ «Гамияхская СОШ» по подготовке и проведению мероприятий посвященных празднованию 100-летия со дня образования ДАССР (приложение 1).
2. Ответственным по реализации плана работы назначить Курбанову Д.М.,          Исаеву А.М.
3. Педагогу-организатору Курбановой Д.М.:
· обеспечить контроль по реализации пунктов Плана.
· довести данный приказ до классных руководителей.
4. Классным руководителям:
· обеспечить участие в мероприятиях указанных в плане.
5. Ответственному за сайт Курбановой Д.М. разместить данный приказ на сайте ОО.
6. При оформлении придерживаться единого фирменного стиля (логотипа).
7. Контроль за исполнением приказа возложить на себя.

Директор школы                                               Надырова П.С.

ПЛАН
работы по реализации мероприятий, посвященных празднованию 100-летия                      со дня образования ДАССР МКОУ «Гамияхская СОШ»

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	сроки и место проведения
	ответственные
	примечание

	1
	Флеш-моб, фото в национальных костюмах в соц.сетях.
	Актовый зал
	Курбанова Д.М.
Гаджиева Д.Д.
	Информация на официальном сайте ОО, УО – 25 января

	2
	Выставка книг, фотовыставки                              «Тобой Горжусь», «Республика моя»
	Январь – февраль
библиотека

	Магомедова З.К.
	Информация на официальном сайте ОО, УО – 15 января

	3
	Конкурс сочинений среди школьников на тему:               «Наш дом - Дагестан»
	январь – февраль
(до 01.02.2021г.)
	Курбанова Н.А.
	Статья по итогам конкурса на официальном сайте ОО, УО-5 февраля.

	4
	Конкурс рисунков среди школьников на тему                  «Моя родина – Мой Дагестан»
	Январь
(до 17.01.2021г.)

	Гаргацов Г.Г.- учитель ИЗО,
Курбанова Л.М.-пионервожатая
	Статья по итогам конкурса на официальном сайте ОО, УО-19 февраля.

	5
	Проведение в образовательном учреждении классных часов, открытых уроков «Дагестан наш край родной»
	Январь
с 1по 11 кл.
	Классные руководители,
педагог организатор – Курбанова Д.М.
	Статья на официальном сайте ОО, УО – 22 января.

[bookmark: _GoBack]